
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/657/23 
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 21 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Bibliotece Publicznej w Ożarowie Mazowieckim 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 194 oraz z 2023 r. poz. 1662) w związku z art. 2 
i art. 11 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2393) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXII/634/18 Rady Miejskiej w Ożarowie Mazowieckim z dnia 4 października 2018 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Bibliotece Publicznej w Ożarowie Mazowieckim, w załączniku, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 3 w ust. 4 lit. a otrzymuje brzmienie:  

„a) Wypożyczalnia dla Dorosłych w Ożarowie Mazowieckim,”; 

2) w § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„3. Biblioteka, do stemplowania księgozbioru, może używać pieczęci: 

a) okrągłej z numerem inwentarzowym księgozbioru pod pieczęcią i sygnaturą po prawej stronie oraz 
z napisem w otoku "Biblioteka Publiczna w Ożarowie Mazowieckim„; 

b) okrągłej z numerem inwentarzowym księgozbioru pod pieczęcią i sygnaturą po prawej stronie oraz 
z napisem w otoku "Biblioteka Powiatowa dla Powiatu Warszawskiego Zachodniego"”.; 

3) w § 12 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Opłaty mogą być pobierane: 

a) za usługi informacyjne, bibliograficzne, reprograficzne oraz wypożyczenia międzybiblioteczne, 

b) w formie kaucji za wypożyczone materiały biblioteczne, 

c) za niezwrócenie w terminie wypożyczonych materiałów bibliotecznych, 

d) za uszkodzenie, zniszczenie lub niezwrócenie materiałów bibliotecznych, 

z zastrzeżeniem, iż wysokość powyższych opłat nie może przekroczyć kosztów wykonania usługi lub 
wartości rynkowej zniszczonych/niezwróconych materiałów bibliotecznych.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 września 2023 r.

Poz. 10726



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Andrzej Cichal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10726


	UCHWAŁA NR LXXI/657/23 RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE MAZOWIECKIM z dnia 21 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. lit. a w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 2
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. ust. 3
	lit. b w § 1 pkt 2 zm. ust. 3


	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 3
	lit. a w § 1 pkt 3 zm. ust. 2
	lit. b w § 1 pkt 3 zm. ust. 2
	lit. c w § 1 pkt 3 zm. ust. 2
	lit. d w § 1 pkt 3 zm. ust. 2



	§ 2


		2023-09-27T08:53:12+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




